
 

 

連 絡 事 項 

令和３年８月８日 

関係者各位 

審判委員長 渡邊 義昭 

 

令和３年度公認審判員資格取得審査講習会の中止について 

日ごろより審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、８月 28 日・29 日に一般対象、９月４日・５日に大学生対象で開催予定でし

た、令和３年度（一社）静岡県バレーボール協会主催公認審判員資格取得審査講習

会（レフェリースクール）を８月８日～31 日に静岡県内 22 市町にまん延防止等重点

措置が適用されたことに伴い、２年連続となってしまいしたが「中止」することと

なりました。 

つきましては、既にお申込みいただいている皆様方におかれましては、ご理解い

ただき再び開催される際には是非ともご参加くださいますようお願い申しあげます

とともに、今後、受講料等の返還手続きを進めてまいりますので、手続きにご協力

の程よろしくお願い申しあげます。 

 結びにあたり、皆様方におかれましてもぜひとも健康にご留意していただくととも

に、この状況が少しでも早く収束し、皆様とまたバレーボール会場でお会いできる日

を楽しみにしております。 


